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Stavanger gjør seg klar  
til landsmøtet 2026

TONJE CAMACHO, KOMMUNIKASJONSANSVARLIG I NTF 

NTFs landsmøte vender tilbake til Stavanger i 2026 – med et fagprogram som 
spenner fra avansert kirurgi og KI i klinikken, til stressmestring og pasient­
kommunikasjon.
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Prosjektleder Øyvind Asmyhr og generalsekretær i NTF, 
Anne Farseth, lover et landsmøte som kombinerer solid fag-
lig tyngde med gode møteplasser og flotte opplevelser for 
hele tannhelseteamet.

Stavanger – en vertskapsby vi vet leverer
NTFs landsmøte er den desidert største og viktigste møte-
plassen for både NTF og for hele den norske tannhelsetje-
nesten – et sted hvor faglig kvalitet, utvikling og fellesskap 
møtes. Og denne gangen er det Stavanger og Rogaland Tann-
legeforening som har gleden av å være vertskap.

NTFs generalsekretær innrømmer at planleggingen kan 
innebære både ekstra utfordringer og nye muligheter når ar-
rangementet skal holdes utenfor Oslo og Lillestrøm. Heldig-
vis er det ikke første gang landsmøtet avholdes på Stavanger 
Forum, så både NTF og deltakerne vet hva vi går til.

– Det er alltid litt ekstra stas – og litt høye skuldre – når 
landsmøtet skal ut av Oslo. Gode fasiliteter er helt avgjøren-
de, og Stavanger Forum gir oss fleksibilitet og kvalitet, og kan 
by på korte avstander, god logistikk og en arena som samler 
både fag, utstilling og sosiale møteplasser under samme tak. 
Det er et sted vi vet deltakerne trives, sier NTFs generalse-
kretær Anne Farseth.

Dentalutstillingen Nordental er også en sentral del av ar-
rangementet, hvor nær 100 utstillere viser fram ny teknologi, 
produkter og tjenester til både offentlig og privat tannhel-
setjeneste. Samarbeidet mellom NTF, vår samarbeidspartner 
NPG og bransjeaktørene er tett og konstruktivt.

– Nordental er et naturlig knutepunkt for hele bransjen, 
og vi ønsker å tilrettelegge for god dialog mellom klinikere 
og leverandører for å sikre en utstilling som er relevant, ak-
tuell og av høy kvalitet, sier generalsekretæren.

Fakta om landsmøtet i Stavanger 2026:

•	 Tid: 29. - 31. oktober 2026
•	 Sted: Stavanger Forum
•	 Påmelding til fagprogrammet åpner i løpet av april på 

www.ntfslandsmote.no
•	 Påmelding for utstillere til Nordental er allerede i gang. Kontakt 

NPG på ntf@npg.no for mer informasjon.
•	 All informasjon om NTFs landsmøte 2026 vil publiseres på 

www.tannlegeforeningen.no/landsmotet
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Målet er å skape en helhetlig opplevelse som gjør delta-
kerne både inspirerte og bedre rustet for arbeidshverdagen.

– Vi ønsker et arrangement som ikke bare løfter kompe-
tansen og gir faglig påfyll, men som også styrker samholdet 
i organisasjonen, i tannhelsetjenesten og samarbeidet i bran-
sjen, legger Farseth til.

Et fremtidsrettet fagprogram
NTFs Fag- og etterutdanningsutvalg er sammen med sekre-
tariatet godt i gang med å sette sammen et fagprogram som 
vil speile tiden vi står i og samtidig peke fremover. Temaene 
spenner bredt og dekker alt fra avanserte kliniske problem-
stillinger til kommunikasjon, psykologi og kunstig intelligens.

Nytt av året er komplett klinikk i et glassbur sentralt i ut-
stillingsområdet hvor det alle tre dagene vil foregå live pasi-
entbehandling som en del av fagprogrammet. Ved hjelp av 
svært avansert teknologi vil behandlingen vises på storskjer-
mer fra ulike kameravinkler slik at deltakerne får med seg 
alt.

– Disse demonstrasjonene gjør at deltakerne kommer tett 
på kliniske vurderinger, tips og triks og dialogen rundt be-
handlingen. Det gir en helt annen læringskvalitet, og gir del-
takerne kompetanse som umiddelbart kan tas i bruk tilbake 
på klinikken, sier prosjektleder for NTFs landsmøte, Øyvind 
Asmyhr.

– Det skjer mye i faget nå – særlig innen teknologi, ma-
terialutvikling og tverrfaglig behandling. Dette vil speiles i 
programmet, og alt ligger til rette for et av de mest frem-
tidsrettede landsmøtene NTF har arrangert, tilføyer Asmyhr 
entusiastisk.

Målet er et program som gir verdifull kunnskap både for 
erfarne tannleger, nyutdannede og tannhelsesekretærer. For 
selv om fagprogrammet for tannlegene går i flere paralleller 

over tre hele dager, skal også tannpleiere, tannhelsesekretæ-
rer og assistenter få påfyll av sin faglige kompetanse;

– Det er viktig for NTF at hele tannhelseteamet får fag-
lig påfyll og opplevelser som kan styrke arbeidsmiljøet. Vi 
er derfor opptatt av å kunne tilby et godt faglig tilbud også 
til tannhelsesekretærer, assistenter og tannpleiere. Når alle 
yrkesgrupper deltar, får vi sterkere team og et mer helhetlig 
fagmiljø, legger generalsekretær Farseth til.

Fag, fest og fellesskap
Selv om det er fag som er det viktigste, blir det også lagt stor 
vekt på de sosiale opplevelsene under årets landsmøte. NTF 
ønsker å bygge videre på tradisjoner som kamerataften, gode 
matopplevelser og et variert kulturprogram – noe som tidli-
gere har vært populære høydepunkter i Stavanger.

– Det sosiale er viktig for å skape fellesskap og kollegial 
tilhørighet på tvers av fag, geografi og sektorer. Landsmøtet 
skal være en opplevelse – ikke bare fag, sier Farseth.

– Torsdag kveld inviterer vi derfor til en alle tiders festaf-
ten, med lokale råvarer både på tallerkenen og på scenen, 
sier generalsekretæren med et hemmelighetsfullt smil.

– Vi får ikke lov til å markedsføre alle detaljene, men her 
snakker vi om det aller beste Stavanger har å by på, både når 
det gjelder mat, musikk og stemning. Den lokale komiteen 
har gitt gode innspill og deltatt i planleggingen av denne 
kvelden som vi tror vil overgå alle tidligere sosiale arrange-
menter. Dette blir en kveld du ikke ønsker å gå glipp av, leg-
ger Asmyhr ettertrykkelig til.

Velkommen til Stavanger!
Med et bredt, framtidsrettet fagprogram, flere nyvinninger 
og solide sosiale rammer er LM2026 godt på vei til å bli et 
høydepunkt. Stavanger står klar. Vi sees i 2026!

www.sykeavbruddskassen.no
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